Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

COMUNICADO NEU N.º 05/2023

DIVULGA PROJETO SELECIONADO NA 3ª
COMPETIÇÃO DE DASHBOARD DA FAE
CENTRO UNIVERSITÁRIO.

A Coordenadora do Núcleo de Extensão
Universitária da FAE Centro Universitário, no uso
de suas atribuições legais previstas na legislação
interna, baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º  Fica divulgado à comunidade acadêmica da FAE Centro Universitário, os discentes

selecionados na 3ª Competição de Dashboard da FAE Centro Universitário, conforme disposto nos

Editais NEU n.º 08/2023, n.º 09/2023 e n.º 10/2023.

RA NOME

1002253493 Marcus Vinicius Kotviski Machado Administração

1002160053 Vitória Naomi Lucca Aibara Ciência de Dados para Negócios

Parágrafo único. Ficam os discentes relacionados acima convocados para a apresentação do Dashboard

no dia 06 de junho de 2023, às 18h30, na sala 403 do FAELab.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 05 de junho de 2023.

Andrea Bier Serafim
Coordenadora do Núcleo de Extensão Universitária

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

A
nd

re
a

B
ie

r
S

er
af

im
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

E
F

K
U

S
-G

7D
74

-S
2P

8V
-W

B
E

W
2

Assinado eletronicamente por:
Andrea Bier Serafim
CPF: ***.344.589-**
Data: 05/06/2023 17:03:23 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: EFKUS-G7D74-S2P8V-WBEW2

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Andrea Bier Serafim (CPF ***.344.589-**) em 05/06/2023 17:03 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.16.189.50
Lat: -25,540723 Long: -49,202699

Precisão: 34 (metros)

Autenticação andrea.serafim@fae.edu

Email verificado

h4ZOVDiI8TE4COw93haXSq8gVP7pOhdw9+zJ98jd3nU=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate/EFKUS-G7D74-S2P8V-WBEW2

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate

.

	COMUNICADO NEU N.º 05/2023
	C O M U N I C A D O
	Coordenadora do Núcleo de Extensão Universitária